令和８年１月８日

各チーム代表 様

令和７年度 第４回喜多方バスケットボール交流大会

喜多方バスケットボ－ル協会

会 長  加 藤 俊 哉

標記の件について、下記要項にて開催いたします。

１. 目 的

（１）バスケットボール愛好者の交流を図る。

（２）試合を通じて体力と競技力の向上を図る。

２．期 日    令和８年２月８日（日）

３．会 場    喜多方市立第三中学校体育館

４. 競技規則

（１）現行の日本バスケットボール協会競技規則に準ずる。

（２）ユニフォ－ム色は、組合せ表の左側のチームを『白』または『淡』とする。

（３）リバーシブルでの出場も『可』とする。

（４）タイムアウトや交代の移動などの時間を厳守すること。

（５）同点の場合、引き分けとする。

（６）男女混成チームでの出場も『可』とする。

５. 試合方法   組合せ表を参照ください。（後日通知）

６．参加料    一人 １,０００円（保険料含む。）

７．組み合わせ及び申込み

（１）組合せは、決定次第通知する。

（２）別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、下記アドレスにメールにて提出する。

   申込期限は令和８年１月２３日（金）とする。

※自然災害等によって、中止にもなり得ることに留意する。

＜申込み先＞

喜多方バスケットボール協会 東司 幸弘

   Tel 070-2025-3561 メールアドレス toji0570@gmail.com